Ordinarli loci, cum cruce erectà slolam

gestantes, via per eosdem fratres eli-

gendà, nisi alias ex antiqua consuetu-

dine conslct has proccssiones in ali-

quibus locis faclas fuisse sine uUà li-

ccnti;\ episcopi, secundum decreta huius

Apostolicae Scdis, unum videlicel dici

vi iunii MDCCviii, aliud dici xxvii apri-

lis MDCC, ac aliud diei xi maii mdcxcvii

a sacrorum rituum Congregatione die

XXV novembris mdcxcix, quae per prae-

senles simililer approbamus et confir-

mamiis, perpetuo agere libere et licite

possint.

8 11. Quamquam vero in Concilio concodiiur «is-
^ dem lui" posso

Romano a nobis anno Domini mdccxxviì priviiogin

.... .
liiiiiandi sacria

celebrato, iiiquc eiusdem Goncilu titulo v, inimibu^ omi»

capitulo II, inler alia, regulares, vigore

suorum privilegiorum , luto et absque

novo indulto apostolico extra tempora

a iure slatula, etiam post decreta Con-

cili! Tridentini bac de re edita, sacris

ordinibus initiari posse decernatiir: ni-

hilominus, quia nonnullis etiam episco-

pis eiusdem Concilii Romani decretum

huiusmodi in dubiura rcvocari praclea-

ditur aul praelcndi potesl: nos, carum-

dem tenore praesentium , fratres dicti

An. e. 17-28 Of\fi DULT^AKIMM

Ordinis sancii Augiislini Concilii Ro-
|

mani decreto ac privilegio praediclis

libere el licite frni atqiic potici posse
;

et debere, diclA apostolica aiictoritatc
ì

declaramus ac eliam decernimiis , et , ,

quatenns opus sit, super quacumque
|

contraria disposinone opportune dispen-

samus, ac de novo privilcgiiim hiiins-

modi eis, iuxta declarationem a Pio V

praedecessore in eins constitiitione Elsi

mendìcautìitm declarala', conccdimus.

n-curaiur, § 12. Et qiioniam piae mcmoriae
c^Misiiimionem -,

qaamdam Ciò- Glcmens Papa X antecessor nosler per
nienlts X, siipiT ,. • n . r> .... „
vicarios Bene- iute ras 10 torma Brevis incipientes Ex-
rales Congrega- . * . . ...
lioDis Lnmbàr- no>u tuiper fecit interdicit vicariis ge-
diaedicli Orili-

*^

,-, ,• , , •

n;8. inuiiigen-neralibiis lam actiiali quam absolulis
rlain osse de vi- ..,,,.
cariìs generali- Longregationis Lombardiae . no a siiis
bus quoque ,,..., .... . .

con?regaiionissubditis titiiUim reverendissimi recipiant
Kscalccatornm. .... . .

ac Stemmata sua gentilitia pileum in-

signiie valeanl^ hoc quoque nos inlel-

ligi volnmus de vicariis generalibus

actuali et absolutis Congregationis Ex-

calceatorum S. Augustini.

Denuo conce- S 13. Dcmum
,
pracvià apni'obatione

.luniur el con- '' . -, . ,

iirm.iniurindui-el contirmationc decreti de mandato
^enliac oii nes . . i «i .....
aiiàsconccssae. nostro editi supcr altaribus pnvilegiatis